

MINISTERSTVO VNITRA
kancelář ministra vnitra
poštovní přihrádka 21/KM
170 34 P r a h a 7

Č.j. MV-104889- 2 /KM-2012

Praha 27. září 2012
Počet listů: 1

Vážený pan
Ing. Pavel Soukup
Všechromy 63
251 63 Strančice

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Ministerstvu vnitra bylo doručeno Vaše podání, jehož předmětem je žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, „o poskytnutí informací o dopravních nehodách v křižovatce silnic č. II/107 a III/1015 v k. ú. Všechromy:

1. Kolik je v tomto místě od 1. 1. 2006 evidováno dopravních nehod
2. Jaké byly zjištěné příčiny jednotlivých nehod
3. Jaký byl rozsah případných zranění účastníků jednotlivých nehod“.

Podle ustanovení § 14 odst. 5 písm. c) citovaného zákona Vaši žádost odkládáme, neboť Vámi požadované informace se nevztahují k působnosti Ministerstva vnitra, které požadovanými informacemi nedisponuje, ale k působnosti Policie ČR, která je odlišným povinným subjektem (§ 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů).


Petr Forst
pověřen řízením
kanceláře ministra vnitra

Vyřizuje: JUDr. Leznarová
tel.: 974 832 914

Za správnost: JUDr. Jaroslav Saveljev 